

Årsredovisning

för

Halmstad Business Incubator AB

556504-3774

Räkenskapsåret

2021

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Styrelsen och verkställande direktören för Halmstad Business Incubator AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Förvaltningsberättelse

Halmstad Business Incubator AB ägs till 100 % av Halmstads Rådhus AB. Företaget har sitt säte i Halmstad.

Allmänt om verksamheten

HighFive utvecklar entreprenörer, idéer och affärer till inkluderande innovativa tillväxtföretag i en kreativ miljö med anpassad kvalificerad affärsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hållbar tillväxt är vårt långsiktiga mål. Vi släpper loss och stödjer entreprenörs- och idékraften som finns runtomkring i staden, kommunen och regionen. Vi hjälper talanger och entreprenörer nå sin fulla potential, studenter att växa in i det lokala näringslivet och regionens företag att gå väl rustade in i framtiden, i takt med globalisering och samhällets utveckling. Allt vi gör, gör vi med hållbarhet i tanke och handling. Du kan kalla oss inkubator, framtidsarena, möjliggörare, coach eller idéfacilitator. Vi kallar oss HighFive. Här följer en mix av insatser under 2021 som genomsyras av mod, nyfikenhet och kunskap där vi i olika sammanhang är den hållbara möjliggöraren och tillväxtskaparen.

Halmstad som AI -nod

I vårt AI.m projekt, som vi driver tillsammans med Högskolan i Halmstad, har vi fortsatt vårt arbete med att få de halländska bolagen att påbörja eller accelerera sitt arbete med att implementera AI för att bli mer datadrivna och därigenom konkurrenskraftiga.

När möjligheten kom ansökte vi om förlängning av AI.m för att addera vårt erbjudande till bolagen genom att fokusera på en enklare ”data mining process” där studenter, med handledning av forskare på Högskolan i Halmstad, påbörjar ett analysarbete av bolagens datatillgångar. Data mining är en metod som används för att hitta meningsfulla mönster och viktig information i stora mängder data som genereras i ett företags verksamhet. Den nya processen grundar sig i lärdomar från de 20 bolag vi arbetat samt de ca 50 bolag som vi pratat med om AI, där en utmaning är att bolagen inte har tillräcklig förståelse för som går att göra med den egna datan.

Ett glädjande besked kom på sensommaren när vi tillsammans med Högskolans satsning på informationsdriven vård (Leap for Life) har beviljades medel för projektet ”Datadriven Innovation i Halland” som vänder sig till små och medelstora företag i Västsverige, med fokus i Halland. För oss innebär det att vi fortsatt tillsammans med Högskolan kan bygga vidare på vår AI-hub. Teamet inom AI.m består fortsatt av ca 20 personer, där merparten är forskare inom artificiell intelligens och servicedesign från högskolan men även experter inom dataanalys, affärsutveckling och UX/UI.

Som ett resultat av vårt framgångsrika arbete med AI.m och vår erfarenhet av att arbeta med SME-bolag, har vi nu blir en uttalad västsvensk nod för AI Sweden. Det nationella svenska centret för tillämpad AI vars uppdrag är att påskynda användningen av AI till förmån för vårt samhälle, vår konkurrenskraft och för alla som bor i Sverige. Med detta knyter vi till oss ytterligare kompetens och ett fantastiskt nätverk

för våra halländska bolag. I och med detta har vi under hösten rekryterat en AI Change Agent som under de två kommande åren kommer vara anställd av AI Sweden men placerad hos oss på HighFive och med uppdraget att öka takten av AI-utveckling hos SME-bolag i västra Sverige.

Entreprenörskap en motor för hållbar tillväxt och utveckling

I vår tillväxtinkubator har det antagits flera nya framtidsorienterade företag. Bolag i vår process har fått medel beviljade samt utökat deras team, vilket skapar förutsättningar för fortsatt hållbar tillväxt. Vi har upphandlat och on-boardat 14 nya affärsutvecklare vilket kommer ge våra bolag ökad bredd av kunskap och nätverk vilket är avgörande i deras tillväxtresa. Vi har utökat vårt erbjudande med tillgång till juridisk rådgivning samt tillgång till kunskap och nätverk inom investering

Genom vår branschförening SISP (Swedish Incubators & Science Parks) har vi tillsammans med 37 partners, sökt och blivit beviljade av Vinnova att under 2022 nå ut till startups och scaleups med så kallade innovationscheckar. Satsningen omfattar sammanlagt 40 miljoner kronor som skall fördelas per region. En check kan användas av ett företag till att utvärdera en tidig innovationsidé med hjälp av extern expertkompetens.

Under våren och sommaren gick vårt EU-projekt InnoQuater av stapeln. Ett samverkansprojekt med Region Halland, Nordic Surfers och representanter från 5 andra europeiska länder. Här är syftet är att skapa testbäddar för att nya produkter och tjänster snabbare ska komma ut på marknaden genom att i ett tidigt skede interagera med sina kunder och testa sina produkter på festival. Inom ramen för InnoQuarter skapade vi under året en ny testbädd ”Halland Tech Test” ett nytt koncept där vi tillsammans med ett nätverk för Halmstads IT-bolag utvecklat en pilot i Halmstad, en tech-testbädd för utveckling av bolag inom it-plattformar. Genom Halland Tech Test hjälper vi bolag att genom användar-, stress eller säkerhetstester, testa sina digitala plattformar tillsammans med experter, studenter och användare innan de lanseras på marknaden.

Vi har även startat upp arbetet med Hormonrevolutionen, en innovationsinsats för att undersöka hur vi kan skapa fler produkter, tjänster och andra innovationsstöd inom området Femtech. Här har vi sammanfört innovatör, entreprenör, forskare och student som redan under de inledande mötena gjort denna satsning framtidsorienterad och hallandsinspirerad. Vi älskar möten mellan människor, tillsammans skapar vi lösningar för framtiden.

Under sommaren genomfördes Ung Drive genom ett samarbete mellan HighFive, Kulturförvaltningen, Taktisk Grupp integration och Ung Drive Academy där 20 ungdomar från olika områden i Halmstad fick möjligheten att växa genom entreprenörskap.

Genom timbanken har vi varit i kontakt med 120 unika entreprenörer som fått möjligheten att utveckla sitt företag/affärsidé. Dessa har vi också spridit ordet till om resterande aktörer i kommunens stödsystem som bolagen kan ta hjälp av. Vidare har vi träffat ett tjugotal bolag som kommit i kontakt med oss genom Halmstad Direkt som vi slussat vidare till den rätt aktör utifrån behov

Tillsammans med Nyföretagarcentrum Halland och Almi Företagspartner Halland har vi genomfört en entreprenörsskola som hjälper entreprenörer och bolag, oavsett mognad, att växa. Vi har agerat jury åt Ung Företagsamhet och tagit fram en vinnande affärsplan i årets UF-tävlingar. Tillsammans med fyra andra kommuner i Halland har vi tagit fram konceptet Business Halland med en ”utvecklad verktygsväska” för entreprenörer runtom i Halland.

Framtidens kompetenser och talanger

Under hösten genomfördes Halland Tech Week, där vi har koordinerat och ansvarat för den södra noden i denna halländska satsning med fokus på att lyfta och inspirera vårt halländska näringsliv inom teknik och digitalisering. Vi har arrangerat och modererat fyra välfyllda program för Halland Tech Meet med totalt sju olika pass. I vanlig ordning samtalande inspirerande forskare, experter, studenter och entreprenörer

kring dessa högst relevanta ämnen. Genom Halland Tech har nästan 500 individer inspirerats inom hållbarhet, tech och AI.

För studenter har vi genomfört flera spännande inspirationsaktiviteter samt aktiviteter där vi kopplat studenter med näringslivet både genom speed-dating och projektarbeten.

Vi medverkade på årets arbetsmarknadsmässa på Högskolan i Halmstad som är av och för studenter och som i år var digital.

Vi har tillsammans och högskolans kårorgan Karriär genomfört totalt sex stycken karriärluncher där entreprenörer delat med sig av sina erfarenheter och tips till totalt över ca 100 personer.

Fokus Hållbarhet

Utifrån årets affärsplan där vi satte ny struktur för vår interna måluppföljning, och utmanat oss med att på sikt få alla delar att genomsyras från alla perspektiv av hållbarhet. Flera insatser inom hållbarhet har gjorts under året för att ställa om egna verksamheten samt för att inspirera människor och företag.

Vårt första klimatabokslut blev klart under första kvartalet. Under året har vi fortsatt utvecklat teamet och verksamheten hållbart genom att kontinuerligt workhoppat inom våra olika fundament för att öka vår kunskap och utmana vårt arbete och de modeller vi använder. Med fokus på att med ny kunskap och mod skapa nya sätt att bidra till hållbar tillväxt.

Vidare har vi medverkat i hållbarhetsjury när ÄT Halland, en innovationstävling inom Halländsk mat genomfördes för första gången. Vi utsåg årets halländska vinnare tillsammans med andra aktörer och företag inom innovation och mat.

Vi har påbörjat ett nytt projekt för att sänka de halländska bolagens energiförbrukning tillsammans med kompetens från Högskolan i Halmstad och lärdomar från tidigare projekt där omställning och förändring står i fokus.

Jämställda företag är framgångsrikare det är bevisat gång på gång, ändå är bara 16 % i ledande positioner i näringslivet i Halmstad kvinnor. Det vill vi förändra och är en viktig del för att skapa hållbar tillväxt. Därför lanserade vi i mars Jämställdhetsmatchen där vi tillsammans med näringslivet skall skapa jämställda företag i Halmstad. Tio bolag har blivit inspirerade, fått och gett varandra ny kunskap till sitt jämställdhetsarbete. Initiativet och dialogen fortsätter under 2022. Tillsammans kan vi förändra!

Vidare har vi lanserat en ny del inom Jämställdhetsmatchen där vi ska koppla ihop kvinnliga studenter med framtidens företag. Vi lanserade ett program där vi inspirerade nio kvinnliga, studenter/alumner vid Högskolan i Halmstad att ta ledande positioner. De fick en kort och praktisk utbildning som förberedelse inför deltagandet i styrelserummet. Därefter matchades kvinnorna med företag med praktik i styrelserummet vid tre tillfällen. Till det har de även blivit ihop-matchade med en kvinnlig styrelseledamot som mentor utan koppling till företaget där de har sin praktik.

Båda initiativen inom jämställdhet har uppmärksammats i media och skapat stort intresse i frågan. Vi kickade igång även igång en omgång av "Get to work" - ett koncept där vi brygger studenter till näringsliv för att lösa framtida samhällsutmaningar. Extra spännande att vi inom ramen för "Get to Work" lyckats blanda studenter från olika akademier vilket annars är ovanligt men som ger en välbehövlig dos av verkligheten och ökad innovationskraft och kreativitet.

Vår bredd är vår styrka- det är på tvären innovation uppstår!

Vi har medverkat i flera sammanhang som ger nya möjligheter framåt kopplat till att stärka innovationskraften inom kommunen samt att brygga studenter med kommunen. Både när det gäller att visa upp kommunen som en attraktiv framtida arbetsplats men även för att genom olika projekt bidra till att lösa samhällsutmaningar. Här är några delar där vi varit/ är med:

Hjärterum 2.0 som skall digitalisera en mötesplats inom Socialförvaltningen.

Skapat innehåll och medverkat på årets Guldmorgon.

Varit med och kopplat näringslivet och hjälpt med ansökningar för ytterligare tre YH-utbildningar inom inköp samt ML/AI.

Påbörjat utveckling av nytt koncept där vi intervjuat två förvaltningar med fokus att hitta samhällsutmaningar att matcha med studenter.

Vi har deltagit i framtagning av kommunens nya webb för företag och använder den som en viktig och tydlig kanal för delar av vår kommunikation.

Vi har inom vårt uppdrag skapat möjligheter för Innovationslabb (forskning på högskolan) och samarbeten för att utveckla ett vattenlabb för bättre vattenkvalité i Nissan, där vi gjort det vi alltid gör, kopplat in mot kommun, högskola och näringsliv. Det resulterade till en ansökan med kommunen, Länsstyrelsen i Halland, Samhällsbyggnad, HighFive och högskolan.

Ny varumärkesplattform, kommunikationsplattform samt grafisk profil har framtagits med påbörjad implementering.

Vårt team utökades med en projektledare och en kommunikatör, som tillsammans med oss ska fortsätta att utveckla hållbara innovationer och idérika entreprenörer.

Vi har under året fortsatt dialogen med våra ägare, Region Halland, näringslivet och Högskolan i Halmstad om hur vi tillsammans fortsätter bygga framtidens innovationsarena.

Kommentar om bolagets resultat

Halmstad Business Incubator AB:s resultat efter finansiella poster uppgår till -5 816 tkr. Bolagets externa kostnader uppgår till 5 410 tkr vilket är 161 tkr mer än föregående år. Ökningen beror bland annat på ökade kostnader för marknadsföring.

Personalkostnaderna uppgår till 4 706 tkr vilket är ökning med 514 tkr mot föregående år vilket beror på att det är fler anställda i bolaget i år. De totala intäkterna uppgår till 4 354 tkr vilket är 663 tkr mer än föregående år vilket beror på fler projekt i bolaget som genererar mer intäkter.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Som offentlig aktör och framtidsarena ser vi på HighFive det som en självklarhet att bidra till ett samhälle där människor och företag blomstrar inom planetens gränser. För att lyckas med denna enorma omställning på såväl individ-, företags- och systemnivå krävs mod och ständig utveckling. Detta tillsammans med en stor efterfrågan av både vår spets och bredd gör att vi blickar mot framtiden där en uppväxling av vår verksamhet med nya lokaler, utökat erbjudande och ett nytt sammanhang som berikar varandras organisationer och innehåll står i fokus. Tillsammans måste vi öka takten mot en mer hållbar och innovativ värld!

Uppfyllelse av ägardirektiv

Bolaget bedöms ha uppfyllt ägardirektiven samt bidraget till att realisera Halmstads kommuns vision. Bolagets verksamhetsmål speglar ägardirektiven och dessa verksamhetsmål har bolaget uppfyllt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	191	182	258	6 387
Resultat efter finansiella poster	-5 816	-5 821	-5 258	560
Årets resultat	61	147	15	415
Balansomslutning	9 022	8 683	6 837	4 358
Soliditet (%)	24,41	24,70	29,16	45,41
Medeltalet Anställda	7	7	4	4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 021 164	-	2 141 164
Årets resultat	-	-	-	61 385	61 385
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 021 164	61 385	2 202 549

Aktiekapitalet består av 1000 st A-aktier

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 021 164
årets vinst	61 385
	2 082 549
disponeras så att i ny räkning överföres	2 082 549

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Tkr

Not

2021-01-01

2020-01-01

-2021-12-31

-2020-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

2

191

182

Övriga rörelseintäkter

3

4 163

3 509

4 354

3 691

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

2

-5 410

-5 249

Personalkostnader

4, 5

-4 706

-4 192

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-15

-36

-10 131

-9 477

Rörelseresultat

-5 777

-5 786

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-39

-35

-39

-35

Resultat efter finansiella poster

-5 816

-5 821

Bokslutsdispositioner

6

5 900

6 000

Resultat före skatt

84

179

Skatt på årets resultat

7

-23

-32

Årets resultat

8

61

147

Balansräkning

Tkr

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

0

15

0

15

Summa anläggningstillgångar

0

15

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 691

736

Fordringar hos koncernföretag

2

5 900

6 000

Aktuella skattefordringar

171

151

Övriga fordringar

104

180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

1 156

1 601

9 022

8 668

Summa omsättningstillgångar

9 022

8 668

SUMMA TILLGÅNGAR

9 022

8 683

Balansräkning

Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		120	120

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	8	2 021	1 874
Årets resultat	8	61	147
		2 082	2 021
Summa eget kapital		2 202	2 141

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		590	326
Skulder till koncernföretag	2	4 948	5 461
Övriga skulder		230	170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	1 052	585
Summa kortfristiga skulder		6 820	6 542

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 022 8 683

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2021-01-01

2020-01-01

-2021-12-31

-2020-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster

-5 777

-5 786

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

15

36

Betald skatt

-23

-95

Erlagd ränta

-39

-35

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-5 824

-5 880

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

-454

-1 118

Förändring av kortfristiga skulder

819

2

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-5 459

-6 996

Finansieringsverksamheten

Erhållna koncernbidrag

6 000

5 300

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

6 000

5 300

Årets kassaflöde

541

-1 696

Likvida medel vid årets början

-5 413

-3 717

Likvida medel vid årets slut

-4 872

-5 413

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Halmstad Business Incubator AB:s årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Försäljning redovisas vid leverans av produkt/tjänst till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande

Hysesintäkter: i den period uthyrningen avser

Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning ska erläggas till eller erhållas från skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst-/förlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar. Som likvida medel klassar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden samt skuld på koncernkonto hos ägaren.

Likvida medel

Halmstads Business Incubator AB är anslutet till koncernkonto som innehas av Halmstads kommun. Bolagets negativa saldo redovisas i räkenskaperna som en kortfristig skuld till Halmstads kommun.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Transaktioner med närstående

	2021	2020
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Inköp (%)	5	5
Försäljning (%)	0	0
Inköp av varor och tjänster från närstående		
Halmstad Rådhus AB	251	236
Halmstads Energi och Miljö AB	9	9
	260	245
Försäljning av varor och tjänster till närstående		
Halmstads kommun	23	0
	23	0
Rörelsefordringar/-skulder avseende närstående.		
Fordringar på närstående	5 900	6 000
	5 900	6 000
Skulder till närstående		
Halmstads Energi och Miljö AB	3	2
Destination Halmstad AB	0	7
Halmstad Rådhus AB	0	14
Halmstads Kommun	4 945	5 438
	4 948	5 461

Övrigt

I separata noter finns upplysningar om
- löner mm till styrelse och VD

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2021	2020
Statliga bidrag	931	1 497
Övriga intäkter	3 232	2 012
	4 163	3 509

Not 4 Arvoden och kostnadsersättningar

	2021	2020
Revision	16	21
Lekmannarevision	25	24
	41	45

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	6
Män	1	1
	7	7
Löner och andra ersättningar		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktör	945	930
Löner och ersättningar till övriga anställda	2 202	1 951
	3 147	2 881
Sociala kostnader		
Sociala avgifter enligt lag och avtal	1 003	833
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktör	222	216
Pensionskostnader för övriga anställda	181	68
	1 406	1 117
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 553	3 998

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Mottagna koncernbidrag	5 900	6 000
	5 900	6 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-23	-47
Justering avseende tidigare år	0	15
Totalt redovisad skatt	-23	-32

	2021	2020
Redovisat resultat före skatt	84	179
Skatt enligt gällande skattesats	-17	-38
Ej avdragsgilla kostnader	-6	-9
Justering avseende skatter för föregående år		15
Redovisad effektiv skatt	-23	-32

Not 8 Förslag till disposition av resultatet

	2021	2020
Förslag till vinstdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:		
balanserad vinst	2 021	1 874
årets vinst	61	147
	2 083	2 021
disponeras så att i ny räkning överföres	2 083	2 021

Not 9 Inventarier

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178	178
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178	178
Ingående avskrivningar	-163	-127
avskrivningar	-15	-36
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178	-163
Utgående redovisat värde	0	15

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	1 155	1 601
	1 155	1 601

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner/semsterlöner	222	128
Löneskatt	77	68
Sociala avgifter	71	40
övriga poster	682	349
	1 052	585

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
För egna avsättningar och skulder	0	0
För övriga engagemang	0	0
Eventalförpliktelser	0	0
	0	0

Halmstad 2022- -

Annica Elveroth
Ordförande

Arber Gashi
Ledamot

Staffan Thuresson
Ledamot

Sara Viktorsson
Ledamot

Niclas Simonsson
Ledamot

Sandra Johannesson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022- -

KPMG AB

Jesper Bengtsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Titel: Årsredovisning Halmstad Business Incubator AB 2021

ID: 95febe80-92ec-11ec-b199-bfd9bd47c6b2

Status: Signerat av alla

Skapat: 2022-02-21

Underskrifter

Halmstad Business Incubator AB

niclas.e.simonsson@halmstad.se

Signerat: 2022-02-21 09:20 BankID Erik Niclas Simonsson

Halmstad Business Incubator AB

annica.elveroth@soderbergpartners.se

Signerat: 2022-02-21 13:32 BankID ANNIKA ELVEROTH

Halmstad Business Incubator AB

arber.gashi@halmstad.se

Signerat: 2022-02-23 09:12 BankID ARBER GASHI

Halmstad Business Incubator AB

jesper.bengtsson@kpmg.se

Signerat: 2022-02-25 11:30 BankID JESPER BENGTSSON

Halmstad Business Incubator AB

sara@wictorfamilyoffice.com

Signerat: 2022-02-21 10:08 BankID Anna Sara Helena

Viktorsson

Halmstad Business Incubator AB

staffan@deltaofsweden.com

Signerat: 2022-02-21 22:41 BankID JAN TORGNY

STAFFAN THURESSON

Halmstad Business Incubator AB

sandra.johannesson@h5halmstad.se

Signerat: 2022-02-25 08:24 BankID Sandra Kristina

Johannesson

Filer

Filnamn	Storlek	Kontrollsumma
Årsredovisning HBI 2021.pdf	234.3 kB	3aaa b1b9 9f18 0eb9 060e 3f40 5da0 fdda 409f f24f 9215 d2c0 ea4b 5bce 72f9 1ae4

Händelser

Datum	Tid	Händelse
2022-02-21	09:17	Skapat Pernilla Falk, Halmstads kommun . IP: 217.215.4.159
2022-02-21	09:20	Signerat Halmstad Business Incubator AB Genomfört med: BankID av Erik Niclas Simonsson. IP: 192.165.97.8
2022-02-21	10:08	Signerat Halmstad Business Incubator AB Genomfört med: BankID av Anna Sara Helena Viktorsson. IP: 94.234.37.60

Händelser

2022-02-21	13:32	Signerat Halmstad Business Incubator AB Genomfört med: BankID av ANNIKA ELVEROTH. IP: 155.4.132.253
2022-02-21	22:41	Signerat Halmstad Business Incubator AB Genomfört med: BankID av JAN TORGNY STAFFAN THURESSON. IP: 91.133.74.65
2022-02-23	09:12	Signerat Halmstad Business Incubator AB Genomfört med: BankID av ARBER GASHI. IP: 46.162.67.139
2022-02-25	08:24	Signerat Halmstad Business Incubator AB Genomfört med: BankID av Sandra Kristina Johannesson. IP: 2.248.181.170
2022-02-25	11:30	Signerat Halmstad Business Incubator AB Genomfört med: BankID av JESPER BENGTSSON. IP: 195.84.56.2



Verifikat utfärdat av Egreement AB

Detta verifikat bekräftar vilka parter som har signerat och innehåller relevant information för att verifiera parternas identitet samt relevanta händelser i anslutning till signering. Till detta finns separata datafiler bifogade, dessa innehåller kompletterande information av teknisk karaktär och styrker dokumentens och signaturernas äkthet och validitet (för åtkomst till filerna, använd en PDF-läsare som kan visa bifogade filer). Hash är ett fingeravtryck som varje individuellt dokument får för att säkerställa dess identitet. För mer information, se bifogad dokumentation.

Verifikation, version: 1.15